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2.

Surse finantare
- Contracte cu CJAS

- Bugetul de stat si Bugetul local
- Altevenituri(enumerare)

Destinatia finantarii M.S.

9x0,55=4,55

0,05 - claritate

Legea 95/2006-Republicata

BAREM DE CORECTARE

5 pct.

1pct.

1pct.

3pct.

5pct.

art.190 - 193

10pct.

2pct.

3pct.

3pct.

10pct.

Responsabilita ordonator de credite 10pct.
9x1=9pct.
Lpct. claritate
Legea 500/2002 cu modificari si completari ulterioare,art.22.

Grupe de cheltuieli r n,.,"t
13xQ7s=9,7s
0,25 claritate
Ordin I9L7 /2005

5.

Angajament legal
Definitie
Proiect a nagajemnt legal
Acordare CFP

Restrictie de angajare
O I diri !7 92/ 2OOZ actua I izat

Operatiuni supuse vizei de CFp
12 operatiuni x 0,8 = 9,6 pct.
0,4pct. - claritate

Presedinte

Membri

Observator

Ec.Mircea luliana
Ec.Gheorghiu Carmen
Ec.Stanciu Doinita
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